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 Navn Enhet Til stede Sendes 

Håkon Glørstad Kulturhistorisk museum (KHM) X X 

Karsten Aase-Nilsen Kulturhistorisk museum X X 

Eili Lindøe Kulturhistorisk museum X X 

Inger Astri Kobbervik Kulturhistorisk museum X X 

Peter Bjerregaard Kulturhistorisk museum X X 

Sidsel Jerkø Statsbygg (SB)  X 

Isabell Lexow Eiendomsavdelingen (EA)  X 

Trine Faye-Lund Eiendomsavdelingen  X 

Geir Solheim Eiendomsavdelingen X X 

Kristin Bauck Eiendomsavdelingen X X 

 
 

 

 

 

1. Bakgrunn – rammer og premisser 

Geir Solheim orienterte om bakgrunnen: 

 Primo 2012: UiO igangsatte programutarbeiding for delt løsning; Bygdøy – Sentrum – 

Økern samt utarbeidelse av mulighetsstudier for Bygdøy og Sentrum (Kristin 

Jarmund). 

 Mai 2012: Rapporten fra det internasjonale ekspertutvalget foreligger, KD: 

«Vikingskipene må bli på Bygdøy». 

 Juni 2012: Universitetsstyret går inn for vikingstidsmuseum på Bygdø, det øvrige 

museet i Sentrum eller Bjørvika. 

 Oktober 2012: Universitetsstyret: «Det øvrige museet» blir i Sentrum, dvs. 

rehabilitering av Historisk museum og utbygging under Tullinløkka. 

 Juni 2013: Regjeringen beslutter en tre-lokasjonsløsning: Bygdøy – Sentrum 

(Tullinløkka) – Økern. 
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Romprogrammet, datert 24.04.2012, som er oversendt Kunnskapsdepartementet den 16. 10. 

2012, omfatter følgende nettoarealer for Sentrum: 

 Nybygg på / under Tullinløkka : 6 580 m2 

 Funksjoner forutsatt innplassert i Historisk museum : 3 200 m2 

 Funksjoner forutsatt «annet sted» (kontorfunksjoner) : 3 480 m2 

 

Presentasjonen er vedlagt referatet. 

 

2.  KHMs planer for utstillinger i Sentrum 

KHM v/ Peter Bjerregaard orienterte som planene for utstillinger i Sentrum som er formulert i 

dokumentet «Et hus for vilde tanker». Disse er i første omgang utarbeidet for 

«mellomperioden» fram til nytt prosjekt realiseres, men kan også fungere som et godt 

grunnlag for programmeringen av nybygget og rehabiliteringen av Historisk museum. 

 

Det er et mål at utstillingene skal være lekende, utfordrende og at de skal bidra til å plassere 

KHM i samtiden. Pågående forskning skal være integrert i utstillingene og publikum skal 

involveres. 

 

Museet skal være en «kunnskapsmaskin» og utstillingene skal organiseres i 4 utstillingsflater: 

1. Kjerneutstillinger – tverrfaglige 

2. Særutstillinger – egenproduserte og internasjonale vandreutstillinger 

3. Objektariet 

4. «Det røde loft» - rom for eksperimenter 

 

3.  Oppgaven 

Kunnskapsdepartementet har etterspurt en ny vurdering av UiOs behov i Sentrum og om 

funksjoner kan legges i Nasjonalgalleriet. 

 

Gruppens oppgave blir å gjennomgå og kvalitetssikre arealbehovet og formulere kravene til 

arealene utenfor Historisk museum. 

 

Oppgaven omfatter utarbeidelse av studier, skisser og beskrivelse av nybygg på / under 

Tullinløkka inkludert vurdering av: 

 nærhet og forbindelse til Historisk museum 

 hvor mye belegges av Tullinløkka 

 UiOs holdning til lokaler i Nasjonalgalleriet. 
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4. Videre arbeid 

Arbeidet skal sluttføres i løpet av september og skal behandles i styringsgruppen for prosjektet 

før oversendelse til Kunnskapsdepartementet. Arbeidet vil bli drevet gjennom 14-daglige 

møter med deltakere fra KHM, Statsbygg og EA. Følgende møter ble avtalt: 

 

 Onsdag 13. august kl 09 – 11, St. Olavsgate 29 

 Fredag 28. august kl 09 – 11, St. Olavsgate 29 

 Torsdag 11. september kl 09 – 11, St. Olavsgate 29 

 Torsdag 25. september kl 09 – 11, St. Olavsgate 29. 

 

Karsten booker møterom og sender innkallinger. 

 

 

 

Referent: Kristin Bauck 

951 63 569 

kkb@kristinbauck.no   

 

 

 

 

Vedlegg 

EAs presentasjon i møtet. 
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